
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 
.ffowiatowy U i ^ P r a e y T j  r y 
’ ul/słariahll Sobieśkryo f2'! s 

44-900 Óąńttiwtfedrtflfei2
1-300 Dstbr.T-i/ 2  Górnicza

A  Rb-28S -  OGÓŁEM A  
sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżeto^ch 

samorządowej jednostki budżetowej / jednostki samorządu terytorialnego u

okres od 01.01.2018r. do dnia 31.01.2018r.

Adresat:
Urząd Miejski
Wydział Księgowo -  Budżetowy 
w  Dąbrowie Górniczej

i Ngrtierrdentvfikacyiriy^BB3GM : 276754676
Nazwa województwa.................. Ś lą s k ie
Nazwa powiatu / związku 1) Dąbrowa 
Górnicza
Nazwa gminy / związku 1)
Dąbrową Górnicza

SYMBOLE
Przed wypełńiniem przeczytać instrukcjęWOJ. POWIAT GMINA TYP  GM. ZWIĄZEK JS T TYP ZW.

24 65 01 1

K la syfik a cja  b u d ż e to w a

P la n

(po zmianach)

Z a a n g a ż o w a n ie W y d a tk i

w y k o n a n e

Z o b o w ią z a n ie  w g  s ta n u  na  k o n ie c  o k re su  
s p ra w .

W y d a tk i 
z re a liz o w a n e  
w  ra m a c h  
fu n d u s z u  
s o łe c k ie g o 2 )

W y d a t k i ,  k tó re  n ie  

w y g a s ł y  
z  u p ły w e m  ro ku  

b u d ż e to w e g o  2 )

(art. 263 ust. 2 ustawy 

o finansach publicznych)

dział rozdział paragraf

w  tv m  w y m a a a ln e :

o g ó łe m
p o w s ta łe  w  

latach 
u b ie q łv c h

p o w sta łe  w  
roku

b ie ż ą c y m
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

851 85156 4130 2 372 946,00 114 361,69
851 85156 2 372 946.00 114 361.69
853 85333 3020 3 000.00 563,14
853 85333 3117 60 407.14 35 096.05
853 85333 3119 7 106.71 4 128.95
853 85333 4010 1 766 902,00 232 237,36
853 85333 4017 23 411.68 10 828.91
853 85333 4019 2 754.32 1 273.99
853 85333 4040 265 207,00 0,00
853 85333 4110 336 582.00 30 546.05
853 85333 4117 19 491.56 11 659.37
853 85333 4119 2 293,13 1 371,68
853 85333 4120 55 116.00 4 837.01
853 85333 4127 573.58 264.98
853 85333 4129 67,48 31.18
853 85333 4210 10 000.00 1 907.65
853 85333 4220 100.00 0.00
853 85333 4260 60 000,00 5 908.73
853 85333 4270 40 000,00 0.00
853 85333 4280 2 500,00 0.00
853 85333 4300 22 000,00 563.08
853 85333 4307 8 589.47 1 630.73
853 85333 4309 1 010,53 191.85
853 85333 4360 2 300,00 159.82
853 85333 4390 37 200.00 2 952.00
853 85333 4400 47 050,00 3 563.59
853 85333 4410 500.00 16.00
853 85333 4430 100.00 0.00
853 85333 4440 81 048,00 6 735.20

Syriusz: 24650 - Dąbrowa Górnicza - wyk. Aneta Michalik dn. 05.02.2018 Strona 1



853 85333 4480 6 000,00 447,00
853 85333 4520 3 000,00 84,34
853 85333 4610 200,00 0,00
853 85333 4700 100,00 0,00
853 85333 2 864 610.60 356 998,66

RAZEM 5 237 556.60 471 360,35
1) niepotrzebne skreślić
2) wypełniać tylko za rok sprawozdawczy

0 6 LUT. 2018 ^ o W N Y . ^ < f v v v
Główny księgowy / /

Nowak

Z A S TĘ P C A  D Y R E K TO R A

0 6 -UT 23,8 ffJ/Ü/’T
Kierownik jednostki / Ę j

data data

Syriusz: 24650 - Dąbrowa Górnicza - wyk. Aneta Michalik dn. 05.02.2018^ Strona 2



Nazwał adrjeś jednostki, sprawozdawczej 
Powiatowy'(irząd Pracy 
ul. Jana NT Sobieskiego 12 
41-3(M):OąbhówąGi&ńićża ■

Numer identyfikacyiny REGON 276754676

£  Rb-28S - OGÓŁEM 
sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżeto^th 

samorządowej jednostki budżetowej / jednostki samorządu terytorialnego i)

okres od 01.01.2018r. do dnia 28.02.2018r.

Adresat:
Urząd Miejski
Wydział Księgowo - Budżetowy 
w Dąbrowie Górniczej

Nazwa województwa.................. Śląskie
Nazwa powiatu / związku 1) Dąbrowa 
Górnicza
Nazwa gminy / związku 1)
Dąbrową Górnicza

SYMBOLE
Przed wypełniniem przeczytać instrukcjęWOJ. POWIAT GMINA TYP  GM. ZWIĄZEK JS T TYP  ZW.

24 65 01 1

K la sy fik a cja  b u d ż e to w a

P la n

(po zm ianach)

Z a a n g a ż o w a n ie W y d a tk i

w y k o n a n e

Z o b o w ią z a n ie  w g  sta n u  n a  k o n ie c  o k re su  
s p ra w .

W y d a tk i 
z re a liz o w a n e  
w  ra m a c h  
fu n d u s z u  

s o łe c k ie g o 2 )

Wydatki, które nie 
wygasły 

z  u p ły w e m  roku 

b u d ż e to w e g o  2 )

(art. 263 ust. 2 ustawy 

o finansach publicznych)

dział rozdział paragraf

w  ty m  w y m a a a ln e :

o g ó łe m
p o w s ta łe  w  

latach 
u b ie q łv c h

p o w s ta łe  w  
roku

b ie ż ą c y m
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

851 85156 4130 2 372 946,00 299 948,49
851 85156 2 372 946,00 299 948.49
853 85333 3020 3 000,00 813,14
853 85333 3117 99 834,61 49 758,99
853 85333 3119 11 745,24 5 854,01
853 85333 4010 2 115 828,00 460 097,71
853 85333 4017 23 411,68 16 172,58
853 85333 4019 2 754,32 1 902,66
853 85333 4040 265 207,00 170 256,88
853 85333 4110 398 527,88 75 549,87
853 85333 4117 19 491,56 16617,14
853 85333 4119 2 293,13 1 954,94
853 85333 4120 63 944,12 9 996,63
853 85333 4127 573.58 396,22
853 85333 4129 67,48 46,62
853 85333 4210 10 000,00 4 327,52
853 85333 4220 100,00 0,00
853 85333 4260 60 000,00 13 515,45
853 85333 4270 39 700,00 0,00
853 85333 4280 2 500,00 0,00
853 85333 4300 22 000,00 1 049,09
853 85333 4307 8 589,47 2 291,99
853 85333 4309 1 010,53 269,64
853 85333 4360 2 300,00 319,64 < . > t j  '
853 85333 4390 37 200,00 5 904,00
853 85333 4400 47 050,00 7 198,45
853 85333 4410 500,00 41,60
853 85333 4430 400,00 0,00
853 85333 4440 81 048,00 13 470,40

Syriusz: 24650 - Dąbrowa Górnicza - wyk. Aneta Michalik dn. 06.03.2018 Strona 1



853 85333 4480 6 000,00 890,00
853 85333 4520 3 000,00 168.68
853 85333 4610 200,00 0.00
853 85333 4700 100,00 0,00

853 85333 3 328 376,60 858 863,85
RAZEM 5 701 322,60 1 158 812.34

1) niepotrzebne skreślić
2) wypełniać tylko za rok sprawozdawczy

0 7 MAR. 2018 g ł ó w n y  k s ię g o w yy KS\ąop\

Główny księgowy / Skarp
Lidia Nowak

data

o 7.MAR.2018....
Kierownik jednostki

... "
/ Przewocłf iczący zarząoyj

Małgbłr.ata Gradztk 
data

USyriusz: 24650 - Dąbrowa Górnicza - wyk. Aneta Michalik dn. 06.03.2018 Strona 2



PO
ul
4

NIP

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

o^^:l
Rb-28S - OGOLENI

Srawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych 
samorządowej jednostki budżetowej / jednostki samorządu terytorialnego 1 )

_______  ____  okres od 01.01.2018r. do dnia 31.03.2018r.

Adresat:
Urząd Miejski
Wydział Księgowo - Budżetowy 
w Dąbrowie Górniczej

Nazwa województwa.................. Śląskie
Nazwa powiatu / związku 1) Dąbrowa 
Górnicza
Nazwa gminy / związku 1)
Dąbrowa Górnicza_____________________

SYMBOLE
WOJ.

24

POWIAT

65

GMINA

01
TYP GM. ZWIĄZEK JS T TYP  ZW. Przed wypełniniem przeczytać instrukcję

Klasyfikacja budżetowa

Plan
(po zmianach)

Zaangażowanie Wydatki
wykonane

Zobowiązanie wg stanu na koniec okresu 
spraw.

Wydatki 
zrealizowane 
w ramach 
funduszu 
sołeckiego2)

Wydatki, które nie 
wygasły 

z upływem roku 
budżetowego 2)

(art. 263 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych)

dział rozdział paragraf
w tym wvmaqalne:

ogółem powstałe w 
latach 

ubiegłych

powstałe w 
roku

bieżącym
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

851 85156 4130 2 372 946,00 478 428,96 478 428,96 0,00
851 85156 2 372 946.00 478 428.96 478 428.96 0.00
853 85333 3020 3 000,00 1 063.14 1 063,14 0.00
853 85333 3117 99 834,61 52 799,48 52 799,48 0.00
853 85333 3119 11 745,24 6 211.72 6 211.72 0.00
853 85333 4010 2 115 828,00 2 115 828,00 709 219,02 75 298,62
853 85333 4017 23 411,68 18 779,91 18 779,91 0.00
853 85333 4019 2 754,32 2 209,40 2 209,40 0.00
853 85333 4040 265 207,00 244 349,51 244 301,93 47.58
853 85333 4110 398 527,88 398 527,88 156 130,75 45 089,18
853 85333 4117 19 491,56 17 894.72 17 894,72 0.00
853 85333 4119 2 293,13 2 105.24 2 105.24 0.00
853 85333 4120 63 944,12 63 944,12 19 680,01 5 605,28
853 85333 4127 573,58 460.09 460.09 0.00
853 85333 4129 67,48 54.14 54,14 0.00
853 85333 4210 10 400,23 4 327,52 4 327,52 0,00
853 85333 4220 0.00 0.00 0.00 0.00
853 85333 4260 60 000.00 21 087.23 20 450,86 636.37
853 85333 4270 35 978,95 0.00 0,00 0.00
853 85333 4280 2 500.00 0.00 0.00 0.00
853 85333 4300 22 000.00 1 536.82 1 536.82 0.00
853 85333 4307 8 589,47 2 368.15 2 368.15 0.00
853 85333 4309 1 010,53 278.60 278,60 0.00
853 85333 4360 2 300.00 594.14 483,46 110.68
853 85333 4390 35 424,00 35 424,00 8 856,00 0.00
853 85333 4400 43 547,05 43 547,05 10 833,31 0.00
853 85333 4410 500,00 41,60 41,60 0.00
853 85333 4420 0,00 0.00 0,00 0.00
853 85333 4430 400,00 200.00 200,00 0,00
853 85333 4440 80 822,49 80 822.49 20 205,60 60 616.89
853 85333 4480 5 320,00 5 320.00 1 333,00 3 987,00
853 85333 4520 2 705.28 2 705.28 1 946,22 759,06

Syriusz: 24650 - Dąbrowa Górnicza - wyk. Aneta Michalik dn. 06.04.2018 Strona 1



853 85333 4610 100,00 0,00 0,00 0,00
853 85333 4700 1 100,00 0,00 0,00 0,00
853 85333 6050 9 000,00 0,00 0,00 0,00

853 85333 3 328 376,60 3 122 480,23 1 303 770.69 192 150,66
RAZEM 5 701 322,60 3 600 909,19 1 782 199.65 192 150,66
1) niepotrzebne skreślić
2) wypełniać tylko za rok sprawozdawczy k c i p q q W Y

0 9 K i l .  2018
Główny księgowy/Sk^rbyj^ N o W j k

D  V  R  E  K T  0/f l
0 9 KWI. 2018
Kierownik jednostki

data W

Syriusz: 24650 - Dąbrowa Górnicza - wyk. Aneta Michalik dn. 06.04.2018
y Strona 2



a ^

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 
Powiatowy Urząd Praęv Rb-28S - OGÓŁEM 4 |  

sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych 
samorządowej jednostki budżetowej / jednostki samorządu terytorialnego i)

okres od 01.01.2018r. do dnia 30.04.2018r.

Adresat:
Urząd Miejski
Wydział Księgowo - Budżetowy 
w Dąbrowie Górniczej

ł îzWwojeWodzrwa...........  Śląskie
Nazwa powiatu / związku 1) Dąbrowa 
Górnicza
Nazwa gminy / związku 1)
Dąbrową Górnicza

SYMBOLE
Przed wypełniniem przeczytać instrukcjęWOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.

24 65 01 1

Klasyfikacja budżetowa

Plan
(po zmianach)

Zaangażowanie Wydatki
wykonane

Zobowiązanie wg stanu na koniec okresu 
spraw.

Wydatki 
zrealizowane 
w ramach 
funduszu 
sołeckiego2)

Wydatki, które nie 
wygasły 

z upływem roku 
budżetowego 2)

(art. 263 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych)

dział rozdział paragraf
w tvm wymaaalne:

ogółem powstałe w 
latach 

ubiegłych

powstałe w 
roku

bieżącym
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

851 85156 4130 2 372 946,00 654 736,42
851 85156 2 372 946.00 654 736.42
853 85333 3020 3 000.00 1 813,14
853 85333 3117 99 834,61 55 015,65
853 85333 3119 11 745,24 6 472,45
853 85333 4010 2 115 828,00 936 279,26
853 85333 4017 23 411.68 19 904,63
853 85333 4019 2 754,32 2 341,72
853 85333 4040 265 207,00 244 349,51
853 85333 4110 398 527,88 207 494.59
853 85333 4117 19 491.56 18 612,77
853 85333 4119 2 293,13 2 189,72
853 85333 4120 63 944.12 25 266,13
853 85333 4127 573,58 487,65
853 85333 4129 67,48 57,38
853 85333 4210 10 400.23 5 151,52
853 85333 4220 0.00 0.00
853 85333 4260 60 000.00 26 493,73
853 85333 4270 35 978.95 0,00
853 85333 4280 2 500.00 272,00
853 85333 4300 22 000,00 1 840,54
853 85333 4307 8 589.47 2 467,36
853 85333 4309 1 010.53 290,27
853 85333 4360 2 300.00 643,28
853 85333 4390 35 424.00 11 808,00
853 85333 4400 43 547.05 14 468,17
853 85333 4410 500.00 132,40
853 85333 4430 400.00 200,00
853 85333 4440 80 822.49 31 006,49

Syriusz: 24650 - Dąbrowa Górnicza - wyk. Aneta Michalik dn. 09.05.2018 Strona 1



853 85333 4480 5 320,00 1 776,00
853 85333 4520 2 705,28 2 030.56
853 85333 4610 100,00 0.00
853 85333 4700 1 100,00 0,00
853 85333 6050 9 000,00 0,00

853 85333 3 328 376,60 1 618 864.92
RAZEM 5 701 322,60 2 273 601.34

D Y R E K T  C r p

............ ......................................
Kierownik jeKfrw>i^fJP£B^cldrtWZ^ytearządu

1 (0 / 0 2 0 1 8
data

1) niepotrzebne skreslic
2) wypełniać tylko za rok sprawozdawczy

GŁÓWNY KSIĘGOWY
................ ........................

Główny księgowy / Skarbnik

o ^ J m ak
data

Syriusz: 24650 - Dąbrowa Górnicza - wyk. Aneta Michalik dn. 09.05.2018 Strona 2



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
PRACY

4W % § 0 lW < ^ 3 « f t i ic z a

Ę k  Rb-28S -  OGÓŁEM 
sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych 

samorządowej jednostki budżetowej / jednostki samorządu terytorialnego t)

okres od 01.01.2018r. do dnia 31.05.2018r.

Adresat:
Urząd Miejski
Wydział Księgowo - Budżetowy 
w  Dąbrowie Górniczej

(Turner identyfikabyjnyl1 5 re D N W 6 V 54676
Nazwa województwa...............Śląskie
Nazwa powiatu / związku 1) Dąbrowa 
Górnicza
Nazwa gminy / związku 1)
Dąbrową Górnicza

SYMBOLE
Przed wypełniniem przeczytać instrukcjęWOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JS T TYP  ZW.

24 65 01 1

Klasyfikacja budżetowa

Plan
(po zmianach)

Zaangażowanie Wydatki
wykonane

Zobowiązanie wg stanu na koniec okresu 
spraw.

Wydatki 
zrealizowane 
w ramach 
funduszu 
sołeckiego2)

Wydatki, które nie 
wygasły 

z upływem roku 
budżetowego 2)

(art. 263 ust. 2 ustawy 

o finansach publicznych)

dział rozdział paragraf

w tvm wymaaalne:
ogółem powstałe w 

latach 
ubiegłych

powstałe w 
roku

bieżącym
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

851 85156 4130 2 372 946,00 829 634,36
851 85156 2 372 946.00 829 634,36
853 85333 3020 3 000,00 2 342,10
853 85333 3117 99 834,61 55 015,65
853 85333 3119 11 745,24 6 472,45
853 85333 4010 2 115 828,00 1 145 289,52
853 85333 4017 23 411,68 19 904.63
853 85333 4019 2 754,32 2 341,72
853 85333 4040 265 207,00 244 349,51
853 85333 4110 398 527.88 244 965,59
853 85333 4117 19 491,56 18 612,77
853 85333 4119 2 293,13 2 189,72
853 85333 4120 63 944,12 29 803,86
853 85333 4127 573.58 487,65
853 85333 4129 67,48 57,38
853 85333 4210 10 400.23 5 192.50
853 85333 4220 0.00 0.00
853 85333 4260 60 000.00 30 237,68
853 85333 4270 35 978.95 0.00
853 85333 4280 2 500.00 272.00
853 85333 4300 22 000.00 2 190,56
853 85333 4307 8 589.47 2 467,36
853 85333 4309 1 010.53 290,27
853 85333 4360 2 300,00 803,26
853 85333 4390 35 424,00 14 760.00
853 85333 4400 43 547.05 18 103.03
853 85333 4410 500.00 132,40
853 85333 4430 400.00 200.00
853 85333 4440 80 822,49 60 822,49

Syriusz: 24650 - Dąbrowa Górnicza - wyk. Aneta Michalik dn. 05.06.2018 Strona 1



853 85333 4480 5 320,00 2 219,00
853 85333 4520 2 705,28 2 114,90
853 85333 4610 100.00 0,00
853 85333 4700 1 100,00 0,00
853 85333 6050 9 000.00 0,00

853 85333 3 328 376.60 1 911 638,00
RAZEM 5 701 322.60 2 741 272,36

1) niepotrzebne skreślić
2) wypełniać tylko za rok sprawozdawczy

0 6 KUM aL6WNl , KSf ° WY
Główny księgowy / Skąrbwir1

Lidia Nowak

0 6 CZE. 2018
Kierownik jednostki Przęśl z&tiadzlk

data data

Syriusz: 24650 - Dąbrowa Górnicza - wyk. Aneta Michalik dn. 05.06.2018 Strona 2



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
F W i m W D h & E A f y  P R A C Y

12
4i f - ^ W ^ ^ I (8 ^ r(3 W 3 ic z a

* t ę j ^ l r 1id e ń tf e c ^ 'ń 'v

A  Rb-28S -  OGÓŁEM A  
sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych 

samorządowej jednostki budżetowej / jednostki samorządu terytorialnego i)

okres od 0 1 .0 1 .2 0 1 8r. do dnia 3 0 .0 6 .2 0 1 8r.

Adresat:
Urząd Miejski
Wydział Księgowo - Budżetowy 
w Dąbrowie Górniczej

Nazwa województwa.................. Śląskie
Nazwa powiatu / związku 1) Dąbrowa 
Górnicza
Nazwa gminy / związku 1)
Dąbrową Górnicza

SYMBOLE
Przed wypełniniem przeczytać instrukcjęWOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JS T TYP  ZW.

24 6 5 01 1

Klasyfikacja budżetowa

Plan
(po zmianach)

Zaangażowanie Wydatki
wykonane

Zobowiązanie wg stanu na koniec okresu 
spraw.

Wydatki 
zrealizowane 
w ramach 
funduszu 
sołeckiego2)

Wydatki, które nie 
wygasły 

z upływem roku 
budżetowego 2)

(art. 263 ust. 2 ustawy 

o finansach publicznych)

dział rozdział paragraf

w tym wymagalne:
ogółem powstałe w 

latach 
ubieqłvch

powstałe w 
roku

bieżącym
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

851 85156 4130 2 372 946.00 992 140.27 992 140,27 0,00
851 85156 2 372 946.00 992 140.27 992 140,27 0,00
853 85333 3020 5 000.00 2 732.99 2 732,99 0,00
853 85333 3117 99 834,61 55 015.65 55 015,65 0,00
853 85333 3119 11 745.24 6 472.45 6 472.45 0,00
853 85333 4010 2 115 828.00 2 115 828.00 1 390 470,45 72 934,56
853 85333 4017 23 411.68 19 325.67 19 325,67 0,00
853 85333 4019 2 754,32 2 273.61 2 273.61 0,00
853 85333 4040 259 207.00 244 349.51 244 349,51 0,00
853 85333 4110 398 527,88 398 527.88 284 745,18 37 896,63
853 85333 4117 19 491,56 18 513.25 18 513.25 0,00
853 85333 4119 2 293,13 2 178.01 2 178.01 0,00
853 85333 4120 63 944,12 63 944.12 34 181,88 5 374,56
853 85333 4127 573.58 473.47 473.47 0,00
853 85333 4129 67.48 55.71 55.71 0,00
853 85333 4210 14 400.23 6 094.79 6 055,01 39.78
853 85333 4220 0.00 0.00 0.00 0.00
853 85333 4260 60 000.00 32 620.94 32 620,94 0.00
853 85333 4270 35 978,95 160.00 160,00 0,00
853 85333 4280 2 500.00 780.00 637,00 143.00
853 85333 4300 22 000,00 2 466.57 2 466.57 0,00
853 85333 4307 8 589.47 2 467.36 2 467,36 0,00
853 85333 4309 1 010.53 290.27 290.27 0.00
853 85333 4360 2 300,00 1 055.34 963,34 92,00
853 85333 4390 35 424,00 35 424.00 17 712,00 0.00
853 85333 4400 43 547,05 43 547.05 21 737,89 0.00
853 85333 4410 500.00 142.20 142.20 0,00
853 85333 4420 0,00 0.00 0,00 0.00
853 85333 4430 400,00 200.00 200,00 0,00
853 85333 4440 80 822,49 80 822.49 80 822,49 0,00
853 85333 4480 5 320,00 5 320.00 2 662,00 2 658,00
853 85333 4520 2 705,28 2 705.28 2 199,24 506,04
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853 85333 4610 100,00 0,00 0,00 0,00
853 85333 4700 1 100,00 0,00 0,00 0,00
853 85333 6050 9 000,00 7 410,77 7 410,77 0,00

853 85333 3 328 376,60 3 151 197,38 2 239 334,91 119 644,57
RAZEM 5 701 322,60 4 143 337,65 3 231 475,18 119 644,57
1) niepotrzebne skreślić
2) wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
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